Jurídica Municipal, em face disto “HOMOLOGO” o objeto da futura contratação e “ADJUDICO” a empresa 

LIZARD SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ: 30.536.715/0001-24, sediada na Avenida Goiás Norte, nº 7506, 

Quadra 04, Lote 13, Residencial Humaita, Goiânia-GO, CEP: 74.594-410, detentora da ARP Nº 035/2025, 

limitado ao valor global de R$ 567.000,00 (quinhentos e sessenta e sete mil reais, por conta da contratação 

de empresa para aquisição de 02 veículos ambulância tipo A, Toyota caminhonete médio porte com tração 

4x4, em face da Adesão à ARP Nº 035/2025, oriunda do Pregão Eletrônico por Registro de Preços nº 

004/2025, realizado pelo Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Baixo Jequitinhonha - CIMBAJE, em

[...]

Adesão n° 010/2025 - Registro de Preços/CONSÓRCIO “CIMBAJE”, que tem como objeto a “contratação da 

empresa LIZARD SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ: 30.536.715/0001-24, sediada na Avenida Goiás Norte, 

nº 7506, Quadra 04, Lote 13, Residencial Humaita, Goiânia-GO, CEP: 74.594-410, detentora da ARP Nº 

035/2025, limitado ao valor global de R$ 567.000,00 (quinhentos e sessenta e sete mil reais, por conta da 

contratação de empresa para aquisição de 02 veículos ambulância tipo A, Toyota caminhonete médio porte 

com tração 4x4, em face da Adesão à ARP Nº 035/2025, oriunda do Pregão Eletrônico por Registro de 

Preços nº 004/2025, realizado pelo Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Baixo Jequitinhonha -